SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-KSBT Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản thanh lý năm 2024

Căn cứ Quyết định số 358/QĐ-KSBT ngày 11 tháng 10 năm 2024 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn về thành lập Hội đồng thanh lý tài

sản Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Căn cứ biên bản họp hội đồng thanh lý tài sản, trang thiết bị, công cụ ngày

25 tháng11 năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn.

Căn cứ Quyết định số 466/QĐ-KSBT ngày 31/12/2024 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn về thanh lý tài sản, trang thiết bị, công cụ tại

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn có tổ chức bán tài sản thanh

lý  năm 2024  của đơn vị gồm các loại tài sản (kèm theo phụ lục chi tiết tài sản).

Nay Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Lạng Sơn xin thông báo công khai

và niêm yết rộng rãi cho tất cả cán bộ, viên chức, người lao động trong cơ quan

và ngoài cơ quan được biết.

Thời gian: 07 ngày, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 10/01/2025 cá

nhân, cửa hàng thu mua đồ thanh lý có nhu cầu sử dụng thì đăng ký với đ/c

Hoàng Thị Sơn, viên chức phòng Tổ chức hành chính, Sđt: 0978.391.380 để

được hướng dẫn thủ tục mua tài sản thanh lý năm 2024./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo TT;

- Các khoa/phòng;

- P.TCHC niêm yết công khai;

- Lưu: VT, TCHC.

Đào Đình Cường

		2024-12-31T17:54:14+0700
	Đào Đình Cường

		2025-01-01T08:24:38+0700

		2025-01-01T08:24:38+0700

		2025-01-01T08:24:38+0700